Item fo die antreyat per las dhas partidas que en m home de
 las dhas partidas no desenda carnar feye per diez e a qm se
 de la gosa que de las dhas partidas fos es i a faze a quee qm
 lo de fenos que sian tenonz conegnt e sngat per a trobado ma-
 nifest e penne **per lo pe** que a trobado manifest de nestre
 penne segunt que la contenencia dela carta d epaz sobre

dita totas antias causas sobre dhas volon e antreyan estab e
 lin e ordenan las dhas partidas que sian tenidas cumpl-
 das ser nadas sens tot contra dit per toz temps mes **R** enun-
 ciant a tot a ptoz de benefici de diez e canom co civil ea-
 tot for Et ota costuma e a to e vsaje de terra de temps e de loe
 on hom podos esser m diez contra las causas sobre dhas con-
 tra la forma desta carta **Actum** fine hoc septima cal-
 endas agustu anno domini millesimo trecentesimo de cimo quin-
 to sexagesimo principe Ludobiquo rege francie et nauarre
 regnante et excellenti et potenti viro carolo rege francie filio

reakefan
 de la piba
 in reuiff
 ciuit in
 canonic
 in costum
 cu conuau

COMARCA

AYUNTAMIENTO
 Panticosa

e regio comiti mace et vigorre In comitatu vigorre da
 minante esse de tarbie vacante In presencia totissimo
 mo garzie capellani darcasams betuardi moza desancoi
 sabino michael sanchelz desallent verthandi desallent
 vicini dalcala et arnardi demato de bulalonna publici
 notarii In comitatu vigorre et eius partem et resorte qui requi
 situs per dictas partes quod de predictis confiteretur publi
 ca Instrumenta alfababeto diuisa et quod bimoniz
 Earundem partium predictarum suum de predictis re
 dderet publicum Instrumentum alfababeto diuisum presens
 Instrumentum recepit vice eius et mandato ego arnardi
 de casa publico tarbie et totius comitatus vigorre notario cum
 dem scripsit et de protocollo senota dicti magistri a tua
 di de mato notarii predicti Eundem extaxi mobil
 ad dito nichil qz remoto et cum alio bmo et eius dem te
 noris sustancie alfababeto diuidij et In quinquaginta quaz
 ta lineas scripsi In eadem desanta joan et In quinquag
 gesima sexta scripsi In eadem enaques loz que domi
 cidz et In octogesima lineam scripsi In eadem cum pla
 das et In nonagelima septima lineam scripsi desallent
 et ego esdem arnardi demato per lecta scripsi presen
 ti publici Instrumenti et correcta cum protocollo senota
 eiusdem In testimonium omnium premistorum signum meum
 quod vtor duxi In fine ad ponendum

Sig ho de mjo angullem h abitant et nel
 lugar de panticosa dela val de tena epor
 actouda e real dela sacra catholica
 y real magestad cesar ea del imperador nro se nor por los
 reynos de aragon y valencia publico notario quila pue
 copia de carta de paz fecha y firma da entelos 15 de o